MUNlcípro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1696/2022 Em 1 5 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvtunícipa
Rua Sõo Bento.887

Câmara Municipal de Al4aiauara
Protocolo: 6120/2022 de 29/06/2022 15:46
Documento: Resposta no l à Indicação Ho 1953/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente
d

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZHG20612UEZJC141
		2022-06-30T13:52:46-0300